关于举行2015年省职业学校技能大赛
建筑CAD、工程算量、建筑装饰技能等项目
选拔与拉练赛的通知

各有关职业学校：

根据市教育局的要求，为更好的选拔与培养优秀选手参加省职业学校技能大赛，现对土木水利类建筑CAD、工程算量、建筑装饰技能等项目选手进行选拔与拉练，现将有关事项通知如下：

一、选拔与拉练对象
参加市技能大赛建筑CAD、工程算量、建筑装饰技能等项目成绩优秀的选手。
二、选拔与拉练赛内容
本次选拔与拉练赛按2015年江苏省职业学校技能大赛土木水利类建筑CAD、工程算量、建筑装饰技能等项目的实施方案公布的内容。
三、选拔与拉练赛命题与裁判

命题和评判将聘请省职业学校技能大赛相关专家担任。裁判工作坚持公平、公正、公开、客观的原则。比赛结束后请专家进行详细点评。
四、选拔与拉练赛时间与地点
	项目
	内容
	时间
	地点

	工程
算量
	手算考试
	2月6日上午 7：20--12：20
	 二号教学楼北四楼机房

	电算考试
	2月6日下午 2:00--5：00

	专家讲评
	2月7日上午 9:00--11：00

	建筑CAD
	上机考试
	2月6日上午 8:30-- 12:00
	一号教学楼六楼机房

	专家讲评
	2月7日上午 9:00--12：00

	建筑
装饰
	木地板、墙纸操作
	2月7日上午7:30-- 11:00
	实训工棚

	专家讲评

	2月7日上午   11:00--12：00

五、其他事项

1.请相关学校通知选拔与拉练选手及指导老师于2月6日上午7点前到阜宁高等师范学校报到，并参加市组织的拉练赛，无故缺席者作自动放弃。

2.承办学校必须按赛场准备单做好相关技术准备和服务工作，确保选拔与拉练赛顺利进行。

3.参加选拔与拉练赛的学校要明确领队和教练，做好选手的安全工作。
4.相关联系人
选拔与拉练赛组委会：  解太林（13921881127）

阜宁高等师范学校赛点：陈  鹏（15365768028）
5.未尽事宜，另行通知。
以上通知，希即执行。

盐城市教育局

2015年2月5日
— 1 —